
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

 

PORTARIA Nº 038/04 DE 02 DE SETEMBRO DE 2004 

 

 

 

                        VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA,    Prefeito Municipal de Jaciara, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e, 

 

 

                        CONSIDERANDO que no período de 03 a 10 de setembro de 2004, , 

será realizado no Município de Primavera do Leste o 23º Jogos Regionais Estudantis de 

Mato Grosso. 

 

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       Art. 1º - Nomear a Senhora Sirlei da Silva, para chefiar a delegação do 

Município de  Jaciara que irá participar dos 23º Jogos Regionais Estudantis de Mato 

Grosso, que será realizado no período de 03 a 10 de setembro no Município de 

Primavera do Leste.  

                        

 

                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                       REGISTRE-SE 

                       PUBLIQUE-SE 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

                      Gabinete do Prefeito Municipal 

                      Em 02 de setembro de 2004  

 

 

                    VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

                    PREFEITO  MUNICIPAL 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

                    CLÁUDIO XIMENES LOPES 

                    SEC. MUNICIPAL DE FAZENDA GESTÃO E CONTROLE      


